
U zrodu vašeho úspěchu
Terezínská 57, 410 02 Lovosice 

www.lovochemie.cz

PK sol PK 20-24
Kapalné hnojivo z řady

04
/2

02
0

SLOŽENÍ, VZHLED A VLASTNOSTI
PK sol PK 20-24 je kapalné vícesložkové bezbar-
vé hnojivo obsahující fosfor a draslík v rychle 
působící vodorozpustné formě. 

ROZSAH A ZPŮSOB POUŽITÍ
PK sol PK 20-24 se používá zejména na jaře při 
zahájení vegetace polních plodin, popřípadě 
v průběhu růstu při zjištění akutního nedostat-
ku draslíku a fosforu.

BALENÍ, DOPRAVA A SKLADOVÁNÍ
Hnojivo se dopravuje v  PE přepravnících nebo 
jiných obalových jednotkách dohodnutých 
s odběratelem.  Skladuje se v polyetylenových, 
sklolaminátových zásobnících nebo v  původ-
ních obalech.  Teplota výrobku při skladování 
nesmí klesnout pod +5 °C.  U balených výrobků 
jsou obaly plněny s přesností ±3 %.  

APLIKACE
Plodina Dávkování 

v l / ha

Fazole, hrách 2 – 3

Okurky, cibule, rajčata a papriky 4 – 6

Jádroviny, peckoviny a vinná réva 3 – 6

Obilniny 4 – 6

Bobuloviny 3 – 4

Jahody 4 – 6

Olejniny a cukrovka 3 – 5

Obsah víčka nalijeme do 10 litrové konve, kde jsou již cca 2 až 3 litry vody a doplníme za stálého 
míchání na požadovaný objem.

CHEMICKÉ A FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI
Vlastnost Hodnota

Fosfor jako P2O5 v % hm. 20

Draslík jako K2O v % hm. 24

pH zředěného roztoku (1:5) 6 – 8

Hustota v kg / l při 20 °C cca 1,48


